SECTIONAL-800PRO/1000PRO
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ 2
ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ 3
УСТРОЙСТВО ПРИВОДА 5
УСТАНОВКА ПРИВОДА 5
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПОДКЛЮЧЕНИЯ 9
РУЧНОЕ ОТКРЫВАНИЕ 14
ОБСЛУЖИВАНИЕ 14

№ Наименование Количество
1 Привод 1 шт.
2 Инструкция по эксплуатации 1 шт.
3 Направляющая* 1 шт.
4 Изогнутая тяга 1 шт.
5 U-образный кронштейн крепления направляющей 2 шт.
6 Кронштейн крепления направляющей 1 шт.
7 Кронштейн крепления к притолоке 1 шт.
8 Кронштейн крепления тяги к полотну 1 шт.
9 Шлицевая втулка 1 шт.
10 Комплект крепежа 1 комплект
11 Пульт Transmitter 1 шт.
* Поставляется опционально.
1.3. НАПРАВЛЯЮЩАЯ
Модель Длина направляющей, L Рабочий ход Высота проема
SK-3000 (цепь) / PK-3000 (ремень) 3 000 мм 2 800 мм ≤ 2 300 мм
SK-3300 (цепь) / PK-3300 (ремень) 3 300 мм 3 100 мм ≤ 2 600 мм
SK-3600 (цепь) / PK-3600 (ремень) 3 600 мм 3 400 мм ≤ 2 800 мм
SK-4200 (цепь) / PK-4200 (ремень) 4 200 мм 4 000 мм ≤ 3 400 мм
SK-4600 (цепь) / PK-4600 (ремень) 4 600 мм 4 000 мм ≤ 3 800 мм
2. ПРАВИЛА БЕЗОПАСНОСТИ
ВНИМАНИЕ! Для безопасности людей строго следуйте указаниям следующих правил. Сохраните нас тоящую
инст рукцию.
•   Выполняйте все указания инструкции, так как неправильная установка оборудования может привести к серьезным